

U9K ApS
Sølyst Allé 6, 2990 Nivå

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 26 75 42 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017..

Lars Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

U9K ApS
Sølyst Allé 6
2990 Nivå

CVR-nr.: 26 75 42 67
Stiftet: 19. august 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Lars Engelbreth Krogh Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

U9K Invest ApS, Nivå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anpartar i dattervirksomhed samt konsulentvirksomhed i ejendomsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.522 t.kr. mod 839 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.403 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	1.521.950	839.000
Andre eksterne omkostninger	-359.352	-233.513
Bruttoresultat	1.162.598	605.487
1 Personaleomkostninger	-382.726	-390.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.512	-40.000
Driftsresultat	729.360	174.678
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	791.385	0
Andre finansielle indtægter	73.901	64.518
Øvrige finansielle omkostninger	-13.870	-18.174
Resultat før skat	1.580.776	221.022
2 Skat af årets resultat	-177.465	-56.423
Årets resultat	1.403.311	164.599
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	666.385	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	633.526	164.599
Disponeret i alt	1.403.311	164.599

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	685.352	80.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>685.352</u>	<u>80.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.775.885	5.984.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.961.494	1.756.464
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.737.379</u>	<u>7.740.964</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.422.731</u>	<u>7.820.964</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	45.000
Andre tilgodehavender	852	0
Periodeafgrænsningsposter	12.606	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.458</u>	<u>45.000</u>
Likvide beholdninger	<u>332.924</u>	<u>82.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>346.382</u>	<u>127.417</u>
Aktiver i alt	<u>9.769.113</u>	<u>7.948.381</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.650.885	5.984.500
7 Overført resultat	1.684.450	1.050.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>8.563.735</u>	<u>7.160.424</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	26.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.107	156.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	331.624	368.132
Selskabsskat	0	186.816
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.465	0
Anden gæld	675.182	50.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.174.378</u>	<u>787.957</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.174.378</u>	<u>787.957</u>
Passiver i alt	<u>9.769.113</u>	<u>7.948.381</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	362.357	366.282
Andre omkostninger til social sikring	4.606	4.805
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.763</u>	<u>19.722</u>
	<u>382.726</u>	<u>390.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	146.465	56.423
Årets regulering af udskudt skat	<u>31.000</u>	<u>0</u>
	<u>177.465</u>	<u>56.423</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	160.000	160.000
Tilgang i årets løb	<u>655.864</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>815.864</u>	<u>160.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-80.000	-40.000
Årets afskrivninger	<u>-50.512</u>	<u>-40.000</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-130.512</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>685.352</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	5.859.500	3.360.804
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	791.385	2.498.696
Opskrivninger 31. december 2016	<u>6.650.885</u>	<u>5.859.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.775.885</u>	<u>5.984.500</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
U9K Invest ApS	Nivå	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	5.984.500	3.485.804
Resultatandel	666.385	2.498.696
	<u>6.650.885</u>	<u>5.984.500</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.050.924	886.325
Årets overførte overskud eller underskud	633.526	164.599
	<u>1.684.450</u>	<u>1.050.924</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 96 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.